
 
 

UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale busżetowej na 2024 r. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 246.316,00 zł , zmniejszenie 276.316,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 40.700,00 zł, zmniejszenie 5.000,00 zł w tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 40.700,00 zł, zmniejszenie 5.000,00 zł, dotacje na zadania bieżące: 
zwiększenie 155.616,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zmniejszenie 35.700,00 zł, wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 : zwiększenie 
50.000,00 zł, obsługa długu: zmniejszenie 235.616,00 zł, -wydatki majątkowe: zwiększenie 30.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

4. Ustala się dotację celową w kwocie 50.000,00 zł dla Parafii Rzymskokatolickiej w Rymanowie na 
wykonanie odwodnienia izolacji pionowej ścian fundamentowych i podbicia fundamentów, drenaż opaskowy 
budynku zabytkowej, secesyjnej wikarówki w Rymanowie. 

5. Zwiększa się dotacje celową dla Gmin o kwotę 10.000,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy Rymanów 
uczęszczających do niepublicznych przedszkoli w innych Gminach). 

6. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 95.616,00 zł w związku 
z zmianą liczby uczniów w tym: rozdział 80149 zwiększenie 95.616,00 zł. 

7. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 3417



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3417



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/35/2024 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Miasto Krosno   6.479,00 
801 80104 Koszt pobytu dzieci w 

przedszkolach niepublicznych w 
innych gminach 

  47.200,00 

855 85516 Koszt pobytu dzieci w żłobkach 
niepublicznych w innych 
gminach 

  4.800,00 

900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.464.501,60 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
1.930.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

560.000,00   

  Ogółem 2.490.000,00  1.522.980,60 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa jednostki lub zadania 

   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

1.461.609,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

1.812.726,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

198.226,10   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

346.320,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

351.460,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 4.310.841,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
840.507,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

2.295.251,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 103.786,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

341.904,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

95.583,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3417



801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

124.834,00   

801 80153 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  9.842,78 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  882,09 

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  8.173,10 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
Elementarz” 

8.310,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

  711.013,80 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 12.291.357,10  1.869.911,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3417



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

759 757,20 649 757,20 561 360,00 98 600,00 462 760,00 0,00 73 000,00 15 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 757,20 699 757,20 561 360,00 98 600,00 462 760,00 0,00 73 000,00 65 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

15 397,20 15 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 397,20 65 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 577 441,00 2 577 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 2 493 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-235 616,00 -235 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 341 825,00 2 341 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 2 257 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493 521,00 2 493 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 493 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-235 616,00 -235 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 257 905,00 2 257 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 257 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 829 146,83 60 146 632,17 45 565 657,78 37 299 034,90 8 266 622,88 12 243 529,07 2 227 437,00 110 008,32 0,00 0,00 8 682 514,66 8 682 514,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 616,00 105 616,00 0,00 0,00 0,00 105 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

68 964 762,83 60 252 248,17 45 565 657,78 37 299 034,90 8 266 622,88 12 349 145,07 2 227 437,00 110 008,32 0,00 0,00 8 712 514,66 8 712 514,66 0,00 0,00

37 550 261,26 28 867 746,60 24 194 833,50 20 378 822,00 3 816 011,50 3 472 561,10 1 200 352,00 0,00 0,00 0,00 8 682 514,66 8 682 514,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

37 580 261,26 28 867 746,60 24 194 833,50 20 378 822,00 3 816 011,50 3 472 561,10 1 200 352,00 0,00 0,00 0,00 8 712 514,66 8 712 514,66 0,00 0,00

8 182 155,00 8 182 155,00 674 969,00 466 856,00 208 113,00 7 483 799,00 23 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 192 155,00 8 192 155,00 674 969,00 466 856,00 208 113,00 7 493 799,00 23 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 364,00 939 364,00 482 704,00 289 134,00 193 570,00 445 657,00 11 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 616,00 95 616,00 0,00 0,00 0,00 95 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 980,00 1 034 980,00 482 704,00 289 134,00 193 570,00 541 273,00 11 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 660 829,00 4 660 829,00 2 497 279,00 1 541 350,00 955 929,00 720 000,00 1 443 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 700,00 -40 700,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620 129,00 4 620 129,00 2 492 279,00 1 541 350,00 950 929,00 720 000,00 1 407 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Tabela nr 1

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy pomocy społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

852

85202

80149

80104

80101

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa długu publicznego

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

754

801

757

75702

75495

4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3417



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

111 500,00 111 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 700,00 -25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 300,00 317 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 862 147,00 8 862 147,00 3 029 977,00 2 270 657,00 759 320,00 4 800,00 5 827 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 902 847,00 8 902 847,00 3 070 677,00 2 270 657,00 800 020,00 4 800,00 5 827 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 500,00 109 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 001 415,80 3 175 402,00 685 402,00 34 830,00 650 572,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 051 415,80 3 225 402,00 685 402,00 34 830,00 650 572,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

1 816 013,80 40 000,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 013,80 1 776 013,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 866 013,80 90 000,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 013,80 1 776 013,80 0,00 0,00

128 185 559,85 105 061 431,39 74 602 653,20 51 532 202,72 23 070 450,48 17 307 619,67 10 448 312,00 125 405,52 83 920,00 2 493 521,00 23 124 128,46 23 124 128,46 0,00 0,00

-276 316,00 -276 316,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -35 700,00 0,00 0,00 -235 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 316,00 246 316,00 40 700,00 0,00 40 700,00 155 616,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

128 185 559,85 105 031 431,39 74 638 353,20 51 532 202,72 23 106 150,48 17 463 235,67 10 412 612,00 175 405,52 83 920,00 2 257 905,00 23 154 128,46 23 154 128,46 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

zwiększenie

Rodziny zastępcze

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85510

85508

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

855

85230

85214

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

Pomoc w zakresie dożywiania

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

przed zmianą

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3417



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

759 757,20 809 757,20

Pozostała działalność 15 397,20 65 397,20

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 696,11 34 780,11

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 424,03 8 695,03

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 289,88 5 895,48

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,47 1 473,87

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

41,54 853,54

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

10,38 213,38

4717
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

25,43 523,83

4719
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

6,36 130,96

757 Obsługa długu publicznego 2 577 441,00 2 341 825,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty
i pożyczki

2 493 521,00 2 257 905,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

2 493 521,00 2 257 905,00

801 Oświata i wychowanie 68 829 146,83 68 964 762,83

Szkoły podstawowe 37 550 261,26 37 580 261,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 719 130,66 5 749 130,66

Przedszkola 8 182 155,00 8 192 155,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

37 200,00 47 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

939 364,00 1 034 980,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

445 657,00 541 273,00

852 Pomoc społeczna 4 660 829,00 4 620 129,00

Domy pomocy społecznej 605 000,00 600 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

605 000,00 600 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

111 500,00 101 500,00

3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 100 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 343 000,00 317 300,00

3110 Świadczenia społeczne 336 000,00 310 300,00

855 Rodzina 8 862 147,00 8 902 847,00

Rodziny zastępcze 57 000,00 58 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

57 000,00 58 200,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 70 000,00 109 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

70 000,00 109 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 001 415,80 5 051 415,80

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 816 013,80 1 866 013,80

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 50 000,00

128 185 559,85 128 185 559,85Razem:

92120

0,00

50 000,00

50 000,00

85510

85508

85230

85214

80104

85202

80149

80101

75702

50 000,00

39 500,00

39 500,00

40 700,00

1 200,00

1 200,00

-25 700,00

-25 700,00

-10 000,00

10 000,00

-5 000,00

-10 000,00

95 616,00

-5 000,00

-40 700,00

10 000,00

95 616,00

203,00

-235 616,00

135 616,00

30 000,00

30 000,00

-235 616,00

-235 616,00

498,40

124,60

5 605,60

1 401,40

812,00

50 000,00

33 084,00

8 271,00

75495

Tabela nr 2

Rozdział Zmiana

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3417



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

759 757,20 649 757,20 561 360,00 98 600,00 462 760,00 0,00 73 000,00 15 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 757,20 699 757,20 561 360,00 98 600,00 462 760,00 0,00 73 000,00 65 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

15 397,20 15 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 397,20 65 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 577 441,00 2 577 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 2 493 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-235 616,00 -235 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 341 825,00 2 341 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 920,00 2 257 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 493 521,00 2 493 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 493 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-235 616,00 -235 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 257 905,00 2 257 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 257 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 612 590,73 14 943 460,07 2 534 208,00 57 000,00 2 477 208,00 12 243 529,07 165 723,00 0,00 0,00 0,00 8 669 130,66 8 669 130,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 616,00 105 616,00 0,00 0,00 0,00 105 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

23 748 206,73 15 049 076,07 2 534 208,00 57 000,00 2 477 208,00 12 349 145,07 165 723,00 0,00 0,00 0,00 8 699 130,66 8 699 130,66 0,00 0,00

12 601 134,76 3 932 004,10 459 443,00 0,00 459 443,00 3 472 561,10 0,00 0,00 0,00 0,00 8 669 130,66 8 669 130,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

12 631 134,76 3 932 004,10 459 443,00 0,00 459 443,00 3 472 561,10 0,00 0,00 0,00 0,00 8 699 130,66 8 699 130,66 0,00 0,00

7 569 199,00 7 569 199,00 85 400,00 0,00 85 400,00 7 483 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 579 199,00 7 579 199,00 85 400,00 0,00 85 400,00 7 493 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 657,00 628 657,00 183 000,00 0,00 183 000,00 445 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 616,00 95 616,00 0,00 0,00 0,00 95 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 273,00 724 273,00 183 000,00 0,00 183 000,00 541 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 001 415,80 3 175 402,00 685 402,00 34 830,00 650 572,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 051 415,80 3 225 402,00 685 402,00 34 830,00 650 572,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 013,80 1 826 013,80 0,00 0,00

1 816 013,80 40 000,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 013,80 1 776 013,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 866 013,80 90 000,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 013,80 1 776 013,80 0,00 0,00

64 676 034,75 41 565 290,29 20 820 169,42 6 499 450,82 14 320 718,60 17 307 619,67 844 663,00 15 397,20 83 920,00 2 493 521,00 23 110 744,46 23 110 744,46 0,00 0,00

-235 616,00 -235 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 616,00 205 616,00 0,00 0,00 0,00 155 616,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

64 676 034,75 41 535 290,29 20 820 169,42 6 499 450,82 14 320 718,60 17 463 235,67 844 663,00 65 397,20 83 920,00 2 257 905,00 23 140 744,46 23 140 744,46 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Urząd Gminy

Z tego:

Tabela nr 3

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

80104

75702

80101

80149

92120

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

Dział

801

757

754

Rozdział
§
/

grupa

75495

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3417



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 916 329,00 3 916 329,00 2 491 779,00 1 541 350,00 950 429,00 0,00 1 424 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 700,00 -40 700,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 875 629,00 3 875 629,00 2 486 779,00 1 541 350,00 945 429,00 0,00 1 388 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 700,00 -25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 300,00 317 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 222 410,00 7 222 410,00 1 403 540,00 1 126 582,00 276 958,00 0,00 5 818 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 263 110,00 7 263 110,00 1 444 240,00 1 126 582,00 317 658,00 0,00 5 818 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 500,00 109 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 352 019,00 11 352 019,00 3 895 879,00 2 667 932,00 1 227 947,00 0,00 7 456 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 700,00 -40 700,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 352 019,00 11 352 019,00 3 931 579,00 2 667 932,00 1 263 647,00 0,00 7 420 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Z tego:

z tego:

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Wydatki bieżące
z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

852

85202

85214

Rozdział

Domy pomocy społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

§
/

grupa

4

PlanNazwa

przed zmianą

Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85508

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Wydatki razem:

Rodziny zastępcze

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3417


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-01T12:07:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




